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Impara a Programmare con il Corso su Microcontrollori a 32 bit
MODULO DI REGISTRAZIONE AL CORSO

Il corso è dedicato ai docenti delle scuole secondarie superiori e riguarda la scheda a microcontrollore Nucleo F401RE di STMicroelectronics.
Dettagli del Corso:
· Barrare la data di preferenza – Indicarle entrambe se indifferente
· 11 Febbraio 2026	
· 12 Febbraio 2026
· Orario: dalle 9:00 alle 15:30
· Luogo: Sito di Napoli di STMicroelectronics, via Remo De Feo 1, Arzano (NA)

Modalità di partecipazione: 
Il corso è gratuito. Per partecipare, è necessario compilare questo modulo e inviarlo a:
· Email: Maria Iside - maria.iside@st.com
Note importanti:
· Si potrà partecipare al corso gratuito indicando la data di preferenza di uno dei due giorni disponibili, con la riserva da parte dell’organizzazione di confermare via e-mail l’iscrizione e la data di partecipazione. 
· Raggiunto il numero massimo ammissibile e comunque non oltre le ore 17:00 di mercoledì 4 febbraio 2026, non saranno accettate ulteriori iscrizioni. 
· Ciascuna scuola potrà iscrivere fino a 8 studenti e 2 docenti accompagnatori.



	Scuola
	

	Indirizzo
	

	Sito web
	

	Pagina Facebook 
	

	Pagina Instagram
	


Docente 1:
	Nome
	

	Cognome
	

	Materia di insegnamento
	

	Email

 
	

	Cellulare
	

	Desidero essere iscritto alla newsletter di pepite
	SI         NO


Docente 2:
	Nome
	

	Cognome
	

	Materia di insegnamento
	

	Email
	

	Cellulare
	

	Desidero essere iscritto alla newsletter di pepite
	SI         NO


Studenti:
	n°
	Nome
	Cognome

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


Nome della proposta di progetto per lo Student-Day (la fiera espositiva dei progetti realizzati durante l’anno) di Maggio:_____________________________________________
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